Documento id 2004340678 - Edital

 PODER JUDICIÁRIO

SEÇÃO JUDICIÁRIA DO DISTRITO FEDERAL

22ª Vara Federal

Edifício-Sede II - Setor de Autarquias Sul, Quadra 4, Bloco D, Lote 7. CEP: 70.070-040

            (61)3221-6646 - 22vara.df@trf1.jus.br

EDITAL DE CITAÇÃO

Prazo: 60 (sessenta) dias

O JUÍZO FEDERAL DA 22ª VARA CÍVEL DA SEÇÃO JUDICIÁRIA

DO DISTRITO FEDERAL, NA FORMA DA LEI, ETC.

FAZ SABER a todos quantos o presente edital virem, ou dele tiverem conhecimento, que por este Juízo e Secretaria,

localizados no SAU/Sul, Quadra 4, Lote 7, Bloco D, Ed. Sede II da Justiça Federal, 2º andar, Asa Sul, Brasília/DF,

tramitam os autos do processo nº 0066732-55.2015.4.01.3400, ajuizado pela parte requerente ALINE MARTINS DE

LIMA em desfavor de LUANA DOS REIS RODRIGUES E OUTRAS, e como consta que a parte requerida LUANA DOS

REIS RODRIGUES (CPF nº 020.803.591-50) encontra-se em lugar incerto e não sabido, CITE-A por EDITAL para

contestar, querendo, no prazo de 15 (quinze) dias, observando-se que, não contestada, presumir-se-ão como

verdadeiros os fatos articulados pela parte autora e será nomeado curador especial em caso de revelia. Incluem-se no

presente as advertências dos arts. 257, IV, e 344 do NCPC. O presente EDITAL será publicado na forma da Lei.

Brasília/DF, 24 de janeiro de 2024.

(assinado eletronicamente)

Num. 2004340678 - Pág. 1Assinado eletronicamente por: FREDERICO BOTELHO DE BARROS VIANA - 25/01/2024 16:10:31

https://pje1g.trf1.jus.br:443/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=24012413005674200001983851356

Número do documento: 24012413005674200001983851356